
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 25. 10. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která zavítá do naší obce  

ve středu 26. října, vám v době od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ nabídne  

nový zimní dámský, pánský a dětský textil a obuv a další zboží. 

V případě nepříznivého počasí se prodej uskuteční v průjezdu OÚ. 

 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že ve čtvrtek 27. října čerpá dovolenou.  

Zástup provede MUDr. Petr Kafka ve V. Bystřici v běžných ordinačních hodinách.  

 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 27. října s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze bílý burčák, který bude už jen tento týden  

a bude za sníženou cenu – o 10 korun na litr levněji.  

Koncem měsíce přejde vinotéka na 14-ti denní interval. 

Vinotéka bude stát před OÚ od 14.45 do 15:05 hodin. 

 

 

 

 

 


